PACITHCAHHE 3AHATHH CTYJAEHTOB
2025/2026 YYEBHBIH o1

Yucno

12-ceH-2025

17-ceH-2025

20-ceH-2025

20-ceH-2025

24-ceH-2025

26-ceH-2025

29-ceH-2025

01-okT-2025

08-okT-2025

OeHb
Henenu

nT

CP

Cb

Cb

CP

nT

MH

CP

CP

Bpems

npoBeneHus
3aHATUN

18:00 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

21:10

21:10

12:40

16:20

21:10

21:10

21:10

21:10

19:30

S CEMECTP

Mpeaomer

BaHkun n HebaHkoBCKMe
(PUHAHCOBLIE UHCTUTYTbI

®PUHaHCOBbIE PbIHKM
MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbHon ccepe
PurHaHChI 06LLEeCTBEHHOIO
cekTopa

KopnopaTtuBHble ouHaHChI

BaHku n HebaHKkoBCKMe
(hMHAHCOBLIE UHCTUTYTHI

®durHaHCOBbIE PbIHKM
KopnopaTuBHble ouHaHChI

®durHaHCcOoBbIE PbIHKM

Bug 3aHATUN

NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA

NEKLMSA

NEKUMA
NEKUMA

NEKUMSA

3

YTBEPK/IAIO

3amecmumens oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome E.A.Ha3biposa
Tynvckozo gunuana

QDunynueepcumema

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

CneunanbHOCTb dNo Ne
npenogasarens, ayauT
OOJMKHOCTb

23-16-o1102 ct.nr. Koctsaes C.E. 108

23-16-0ounl102 pou. Hypmyxametos P.K.417
23-16-dunl102 gou. Tapacosa M.B. 517
23-16-on02 oou. Bacun [.A. 106
23-16-ounl102 pou. bynabirmH M.A. - 415

23-16-ou02 ct.nr. Koctaes C.E. 108

23-16-0onl102 pou. Hypmyxametos P.K.417
23-16-dn02 oou. bynabirmH M.A. - 403
23-16-9unl102 nou. Hypmyxametos P.K.417



08-okT-2025

10-okT-2025

10-okT-2025

15-0kT-2025

15-0kT-2025

22-0KT-2025

22-0KT-2025

25-0kT1-2025

25-0kT1-2025

25-0kT1-2025

27-0KkT-2025

27-0KkT-2025

31-0kT-2025

31-0kT-2025

07-HoA-2025

07-Hos-2025

08-Hos-2025

CP

nT

nT

CP

CP

CP

CP

Cb

Cb

Cb

MH

MH

nT

nT

nT

nT

Cb

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

13:10 -

21:10

19:30

21:10

19:30

21:10

19:30

21:10

12:40

14:40

16:20

19:30

21:10

19:30

21:10

19:30

21:10

14:40

®durHaHCcOoBbIE PbIHKM

BaHkn n HebaHKkoBCKMe
(PUHAHCOBbIE UHCTUTYTbI

BaHkn n HebaHKkoBCKMe
(PUHAHCOBbIE UHCTUTYTbI

KopnopaTtuBHble douHaHChI
KopnopaTtusHbie huHaHChI
®durHaHCcOoBbIE PbIHKM

durHaHcoBbIE PbIHKA

MHoCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccnoHansHom cepe

BaHkun n HebaHkoBCKMe
(PUHAHCOBLIE UHCTUTYTbI

BaHkun n HebaHkoBCKMe
(PUHAHCOBLIE UHCTUTYTbI

KopnopaTuBHble (huHaHChI
KopnopaTuBHble (huHaHChI

dUHaHCbl 06LWLECTBEHHOIO
cekTopa

duUHaHCbl 06LLECTBEHHOIO
cekTopa

BaHku n HebaHKkoBCKMe
(PUHAHCOBLIE UHCTUTYTbI

BaHku n HebaHkoBCcKUE
(hMHaAHCOBbIE UHCTUTYTbI

®dUHaHCbI 00LLIEECTBEHHOIO
cekTopa

CEMWHAP
NEKUMA

CEMUHAP

NEKLMSA
CEMUHAP

NEKLMS
CEMMHAP
CEMUHAP

NEKLMSA

CEMUHAP

NEKUNA
CEMWHAP

NEKLMSA

CEMUHAP

NEKLMSA

CEMNHAP

NEKUMSA

23-16-on02

23-16-ouk02

23-16-ouk02

23-16-ouk02

23-16-ouk02

23-16-on02

23-16-on02

23-16-dul02

23-16-oul02

23-16-dul02

23-16-oul02

23-16-dul02

23-16-ou02

23-16-oul02

23-16-ou02

23-16-on02

23-16-on02

aoL.

CT.NP.

CT.NP.

aoLl.

aoL.

[od,

[od,

aoL.

CT.NP.

CT.NP.

aoL.

aoL.

[oL.

[oL.

CT.NP.

CT.MP.

ool

HypmyxameTtos P.K.417

KocTtsaeB C.E. 108

KocTtsaeB C.E. 108

ByngbirvH MN.A. 415
ByngbirvH MN.A. 415
HypmyxameTtoB P.K.417
HypmyxameTtoB P.K.417
Tapacoea M.B. 517
KoctsieB C.E. 317

KocTtsaeB C.E. 317

ByngbirvH MN.A. 507
ByngbirvH MN.A. 507

Bacun [.A. 108

Bacun [.A. 108

KocTtaes C.E. 108

KoctsieB C.E. 108

Bacun [.A. 106



08-Hos-2025

10-HOoR-2025

10-HoA-2025
12-Hoa-2025
12-Hon-2025
15-H0a-2025

15-H0R-2025

21-Hon-2025

22-Hon-2025

24-Hon-2025
01-pek-2025

05-pek-2025

08-pek-2025

10-mek-2025

Cb

MH

MH

CP

CP

Cb

Cb

nT

Cb

MH

MH

nT

MH

CP

14:40 - 16:10 ®durHaHCbl 06LLECTBEHHOIO
cekTopa
18:00 - 19:30 KopnopaTtuBHble prHaHCHI
19:40 - 21:10 KopnopaTtuBHble prHaHCHI
18:00 - 19:30 drHaHCOBbIE PbIHKU
19:40 - 21:10 durHaHCOBbIE PbIHKM
9:30 - 12:40 WHOCTpaHHBIN A3bIK B
npodeccnoHansHom cepe
13:10 - 16:20  ®duHaHCbI 06LLECTBEHHOTO
cekTopa
18:00 - 21:10 BaHkn 1 HebaHKoBCKME
hbVHaHCOBbIE UHCTUTYTbI
13:10 - 16:20  ®duHaHCbI 06LLECTBEHHOTO
cekTopa
18:00 - 21:10  KopnopaTvBHble (hMHaHCHI
18:00 - 21:10 durHaHCOBbIE PbIHKM
18:00 - 21:10 BaHku 1 HeGaHKoBCKME
(pMHaHCOBbIE UHCTUTYTbI
18:00 - 21:10 dUHaHCOBbIE PbIHKM
18:00 - 21:10  KopnopaTvBHble (hHaHCHI
Cocmaeun 00KyMenmoeeo:

Buumanue! I'pynnut denamcesn caedyrougum oopazom:

23-15-®ul02 Hanpaenenue Ixonomuxa npoguns Qull

CEMNHAP 23-16-9ounl102

JIEKUNA 23-16-9ounl102
CEMNHAP 23-16-9ounl102

JIEKUNA 23-16-0onl102
CEMNHAP 23-16-ounl102
CEMUHAP 23-16-0onl102
CEMUHAP 23-16-0onl102
CEMUHAP 23-16-0onl102
CEMUHAP 23-16-0onl102
CEMUHAP 23-16-0onl102
CEMNHAP 23-16-0onl102
CEMNHAP 23-16-0onl102
CEMNHAP 23-16-onl102
CEMUHAP 23-16-0onl102

H.B. Xpomoesa

AoLl.

[oL,

[oL,

aoLl.

[od,

aoL.

aoL.

CT.NP.

aoL.

aoL.

[oLl.

CT.NP.

[ou,

aoLl.

Bacun [.A. 106

byngbirvd M.A. 507

byngbirvd M.A. 507

HypmyxameToB P.K.417

HypmyxameTtoB P.K.417

Tapacosa M.B. 403

Bacun [.A. 106

KocTtsaeB C.E. 108

Bacun [.A. 106

ByngbirvH MN.A. 507
HypmyxameTtos P.K.417

Koctgaes C.E. 108

HypmyxameToB P.K.417

ByngbirvH MN.A. 415



