УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ З КУРСА (очно-заочная форма) 5 СЕМЕСТР 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
12-сен-202	:5 ∏T	18:00 - 21:10	Банки и небанковские финансовые институты	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	ст.пр. Костяев С.Е.	108
17-сен-202	. 5 CP	18:00 - 21:10	Финансовые рынки	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов	9 P.K.417
20-сен-202	. 5 СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык в профессиональной сфере	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Тарасова М.В.	517
20-сен-202	:5 СБ	13:10 - 16:20	Финансы общественного сектора	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Васин Д.А.	106
24-сен-202	5 CP	18:00 - 21:10	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А.	415
26-сен-202	:5 ∏T	18:00 - 21:10	Банки и небанковские финансовые институты	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	ст.пр. Костяев С.Е.	108
29-сен-202	5 ∏H	18:00 - 21:10	Финансовые рынки	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов	9 P.K.417
01-окт-202	5 CP	18:00 - 21:10	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А.	403
08-окт-202	5 CP	18:00 - 19:30	Финансовые рынки	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов	9 P.K.417

08-окт-2025	CP	19:40 - 21:10	Финансовые рынки	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р	Р.К.417
10-окт-2025	ПТ	18:00 - 19:30	Банки и небанковские финансовые институты	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	ст.пр. Костяев С.Е.	108
10-окт-2025	ПТ	19:40 - 21:10	Банки и небанковские финансовые институты	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	ст.пр. Костяев С.Е.	108
15-окт-2025	СР	18:00 - 19:30	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А.	415
15-окт-2025	СР	19:40 - 21:10	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А.	415
22-окт-2025	СР	18:00 - 19:30	Финансовые рынки	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р	P.K.417
22-окт-2025	СР	19:40 - 21:10	Финансовые рынки	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р	P.K.417
25-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык в профессиональной сфере	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Тарасова М.В.	517
25-окт-2025	СБ	13:10 - 14:40	Банки и небанковские финансовые институты	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	ст.пр. Костяев С.Е.	317
25-окт-2025	СБ	14:50 - 16:20	Банки и небанковские финансовые институты	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	ст.пр. Костяев С.Е.	317
27-окт-2025	ПН	18:00 - 19:30	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А.	507
27-окт-2025	ПН	19:40 - 21:10	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А.	507
31-окт-2025	ПТ	18:00 - 19:30	Финансы общественного сектора	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Васин Д.А.	108
31-окт-2025	ПТ	19:40 - 21:10	Финансы общественного сектора	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Васин Д.А.	108
07-ноя-2025	ПТ	18:00 - 19:30	Банки и небанковские финансовые институты	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	ст.пр. Костяев С.Е.	108
07-ноя-2025	ПТ	19:40 - 21:10	Банки и небанковские финансовые институты	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	ст.пр. Костяев С.Е.	108
08-ноя-2025	СБ	13:10 - 14:40	Финансы общественного сектора	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Васин Д.А.	106

08-ноя-2025	СБ	14:40 - 16:10	Финансы общественного сектора	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Васин Д.А. 106	j
10-ноя-2025	ПН	18:00 - 19:30	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А. 507	
10-ноя-2025	ПН	19:40 - 21:10	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А. 507	,
12-ноя-2025	CP	18:00 - 19:30	Финансовые рынки	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р.К.41	17
12-ноя-2025	CP	19:40 - 21:10	Финансовые рынки	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р.К.41	17
15-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык в профессиональной сфере	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Тарасова М.В. 403)
15-ноя-2025	СБ	13:10 - 16:20	Финансы общественного сектора	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Васин Д.А. 106	j
21-ноя-2025	ПТ	18:00 - 21:10	Банки и небанковские финансовые институты	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	ст.пр. Костяев С.Е. 108	ì
22-ноя-2025	СБ	13:10 - 16:20	Финансы общественного сектора	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Васин Д.А. 106	í
24-ноя-2025	ПН	18:00 - 21:10	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А. 507	
01-дек-2025	ПН	18:00 - 21:10	Финансовые рынки	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р.К.41	17
05-дек-2025	ПТ	18:00 - 21:10	Банки и небанковские финансовые институты	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	ст.пр. Костяев С.Е. 108	i
08-дек-2025	ПН	18:00 - 21:10	Финансовые рынки	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р.К.41	17
10-дек-2025	СР	18:00 - 21:10	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А. 415	j

Составил документовед:

Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

23-1Б-ФиИ02 Направление Экономика профиль ФиИ